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ADVOGADO-GERAL DA UNIAO

CONSELHO SUPERIOR DA ADVOCACIA-GERAL DA UNIAO

PORTARIA CSAGU/AGU N¢ 3, DE 31 DE JULHO DE 2025

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA ADVOCACIA-GERAL DA UNIAO, tendo em vista o disposto no art. 79, inciso Il, da
Lei Complementar n2 73, de 10 de fevereiro de 1993; no artigo 24 da Resolugdo CSAGU/AGU n? 3, de 5 de dezembro de
2019; e no Edital CSAGU/AGU n2 14, de 30 de abril de 2025, do Conselho Superior da Advocacia-Geral da Unido, resolve:

Art. 12 Fica constituida a Comissdao de Promog¢do dos membros da Carreira de Procurador da Fazenda Nacional do Concurso

de Promogao referente ao periodo avaliativo de 12 de julho a 31 de dezembro de 2024, cuja composicdo € a seguinte:

| - CAYO FALCAO MIRANDA - Presidente;

Il - VINICIUS DE SOUZA PEDROSA (Norte);

Il - LETICIA RODRIGUES ALVES DE PINHO (Centro-Oeste);

IV - RAFAELLA ZUCARELLI REZENDE DUTRA (Sudeste);

V - FELIPE DE LIMA NEVES (Centro-Oeste Brasilia);

VI - MARILIA NADIR DE ALBUQUERQUE CORDEIRO (Nordeste); e
VIl - BRUNA BRUENING PEREIRA (Sul).

Art. 22 A Comissdo de Promog3o de que trata o art. 12 compete adotar as medidas preparatérias ao processamento da
promogao por merecimento, bem como receber, avaliar e enquadrar as hipoteses regulamentares os titulos apresentados

pelos candidatos a promogdo por merecimento.

Art. 32 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagdo.

JORGE RODRIGO ARAUJO MESSIAS

Presidente do Conselho Superior da Advocacia-Geral da Unido

EDITAL CSAGU/AGU N¢ 21, DE 31 DE JULHO DE 2025

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA ADVOCACIA-GERAL DA UNIAO, no uso da atribuicdo que lhe confere o art. 72,
inciso I, da Lei Complementar n2 73, de 10 de fevereiro de 1993, e tendo em vista o disposto na Portaria Interministerial
MF/AGU n2 517, de 22 de novembro de 2011, publicada no D.O.U. de 24 de novembro de 2011, e alteragdes posteriores; e
considerando o artigo 36, inciso lll, alinea "c", da Lei n2 8.112, de 11 de dezembro de 1990, bem como o Concurso de
Remocido e Permuta de membros da carreira de Procurador da Fazenda Nacional aberto pelo Edital PGFN/MF n® 45, de 17

de junho de 2025, publicado no Boletim de Gestdo de Pessoas de mesma data - Ano 9, Edigdo 6.12, alterado pelo Edital


greice FERREIRA
Realce
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PGFN/MF n9 46, de 7 de julho de 2025, publicado na mesma data, no Boletim de Gestdo de Pessoas - Ano 9, Edi¢cdo 7.50,

resolve:

1. Divulgar, na forma dos anexos |, Il e lll deste Edital, a homologac¢do das listas de precedéncia e de resultado final do
concurso de remocao por permuta dos membros da carreira de Procurador da Fazenda Nacional, considerando-se ndo terem
sido apresentados recursos contra o resultado divulgado pelo Edital PGFN/MF n2 48, de 15 de julho de 2025, publicado em

16 de julho de 2025 no Boletim de Gestdo de Pessoas.

2. A remocao sera formalizada por ato da Procuradora-Geral da Fazenda Nacional.

JORGE RODRIGO ARAUJO MESSIAS

Presidente do Conselho Superior da Advocacia-Geral da Unido

ANEXO |
Lista de precedéncia

Ordem CPF Nome Lotagdo Tempo Ingresso Concurso Classificagdo
FABIOLA MANENTE PRFN/12 Regido
020.604.179-96 [LAZERIS
1 6.622 |07/05/2007 2006/66 402

ANGELA ROBERTA|PSFN/Pelotas
KRUGER

002.893.820-84 [BOSENBECKER
2 6.124  [16/09/2008 P008/51 B

IMARCELA SILVA BEZERRA [PRFN/12 Regido
077.417.523-91
3 6.124  [16/09/2008 P008/51 [77

ARI TIMOTEO DOS REIS  [PSFN/Montes
060.563.926-43 [JUNIOR Claros
4 6.124  [16/09/2008 2008/51 [111

IAMANDA NETO
310.678.218-80 [SIMOES BRANDAO
5 PSFN/Jundiai 6.124  [16/09/2008 2008/51 [146

FABRICIA GUEDES DE
LIMA
073.041.586-20 [BRANDAO

6 PSFN/Jundiai 6.124  [16/09/2008 2008/51 [173

030.731.926-11 [FLAVIA GOMES
7 SILVEIRA LIMA PRFN/62 regido 6.124  [16/09/2008 b008/51 |08

FLAVIO LUCIO
055.467.686-90 [CHAVES DE RESENDE Unidade Virtual 42
8 Regido 6.124  [16/09/2008 2008/51 P41
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LEONARDO  RUFINO DE
OLIVEIRA PSFN/Presidente
004.921.019-06 |GOMES Prudente

9 6.124  [16/09/2008 P008/51 P54

CLARISSA CUNHA

827.208.865-72 [NAVARRO PRFN/32 Regido
10 6.124  [16/09/2008 P008/51 P91
IAUGUSTO NEWTON PSFN/Ribeirdo Preto
322.304.258-03 |CHUCRI
11 6.124  [16/09/2008 2008/51 P26
SILVIA REGINA
020.567.289-23 [CONINCK PFN/PR
12 6.124  [16/09/2008 P008/51 B37
SERGIO GIOVANNI
SOBRAL
130.479.123-00 [NUNES PRFN/22 Regido
13 6.069 [10/11/2008 2008/51 |04

052.968.096-37 [CELINA
14 IGONTIJO LEAO PRFN/62 regido 6.069 [10/11/2008 P008/51 {07

ICHRISSIE RODRIGUES
IKNABBEN GAMEIRO

\VIVANCOS PSFN/Uberaba
295.578.738-84
15 5.879 [19/05/2009 2008/51 |96

GEISA
816.277.345-20 [SANTOS DE AQUINO PSFN/Piracicaba
16 5.810 [27/07/2009 P008/51 [520

OYCE RABELO MELO
891.316.653-49 INOGUEIRA
17 PRFN/52 Regido 5.810 [27/07/2009 P008/51 [565

ELLEN LINHARES
IGUIMARAES
824.482.803-04 [APOLIANO
18 PRFN/12 Regido 5.481 [21/06/2010 2008/51 [735

IANA PAULA AMARAL
048.959.576-67 |CORREA
19 PRFN/62 regido 5.481 [21/06/2010 P008/51 [B36

RENAN AUGUSTO
PESSANHA
121.362.417-70 [CARDOSO
20 PRFN/22 Regido 1.368 [08/07/2013 2012/11 [100

IANDRE FERNANDO DE
OLIVEIRA
290.182.158-80 [QUEIROZ
21 PSFN/Aragatuba 1.368 |08/07/2013 P012/11 [121

RODOLFO BOTELHO
067.262.414-10 [CURSINO Unidade Virtual 32
22 Regido 1.368 [08/07/2013 P012/11 [140
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LARISSA CAVALCANTE
TEIXEIRA
625.998.603-34 |ARAUJO
23 PRFN/12 Regido 1.368 [08/07/2013 P012/11 [165
CAIO CAVALCANTI
IAMORIM
067.815.854-10 [MARTINS
24 PFN/MS B.122  [05/12/2016 2015/34 [19
DAVY JONES
PESSOA ALMEIDA DE
023.956.314-00 [MENEZES
25 PSFN/Santos B.122 [05/12/2016 2015/34 Pp3
FLAVIA BARBOSA DA
035.691.735-34 [SILVA
26 PSFN/Santos B.122  [05/12/2016 P015/34 [73
030.906.720-06 [BRUNO PSFN/Novo
27 IMENEGAT Hamburgo B.122  [05/12/2016 2015/34 PO
TIAGO FERNANDES
012.505.974-47 [DE SOUZA
28 PSFN/Uberlandia B.122  [05/12/2016 2015/34 P6
LUIZA HELENA DA SILVA
040.630.514-55 |GUEDES
29 PRFN/62 regido B.122  [05/12/2016 2015/34 [108
IMMY LAUDER
071.519.114-40 MESQUITA
30 LUCENA PRFN/32 Regido B.122 [05/12/2016 P015/34 [119
DIEGO
005.715.643-30 [SANTIAGO DE FREITAS
31 PRFN/32 Regido B.122  [05/12/2016 P015/34 [130
CRISTIANE YOLE MARTINS
B61.809.368-38 [PEDRO
32 PSFN/Piracicaba B.122 [05/12/2016 2015/34 [140
LUAN
089.265.394-90 [LAUREANO DE PAULA
33 PRFN/32 Regido B.122  [05/12/2016 2015/34 [152
BERNARDO SCHUCH
007.499.340-26 [PALMEIRO PSFN/Santo Angelo
34 2.898 [17/07/2017 P015/34 [169
FABRICIO
SEVERO ZACCANI DA
076.342.550-68 [SILVA
35 PRFN/42 Regido 0.898 [17/07/2017 P015/34 [190
DAVID LAZZARETTI
027.569.610-35 |VIEIRA* PSFN/Santo Angelo
36 D.714 [17/01/2018 P015/34 P44
LUIZ HENRIQUE
075.796.299-84 |CASETT HORN
37 PSFN/Criciuma 0.714 [17/01/2018 2015/34 P17
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062.977.444-75

\VICENTE FERRER DE
JALBUQUERQUE
UNIOR

PRFN/62 regido

2.714

17/01/2018

P015/34

232

39

045.979.544-90

TIAGO AGUIAR
SOUSA FALCAO DE
IMELO

PFN/MA

2.714

17/01/2018

2015/34

246

40

688.170.291-49

OSE HANIEL DE SOUZA
BARROS

PFN/GO

.714

17/01/2018

2015/34

247

41

022.007.881-50

PEDRO
HENRIQUE FREIRE DE
SOUZA

PRFN/32 Regido

381

07/06/2024

022/1

003

42

054.144.854-45

IMARCELA PEDROSA
BARROS

PRFN/32 Regido

381

07/06/2024

022/1

10

43

[107.479.894-51

BIANCA DE SA
CISNEIROS

PRFN/32 Regido

381

07/06/2024

0022/1

14

44

024.974.301-95

ICASSIA CAROLINE
ICANDIDA

ICASTRO

PRFN/32 Regido

381

07/06/2024

2022/1

19

45

089.498.954-55

TULIO HENRIQUES
FONSECA

IARAUJO

PSFN/Osasco

381

07/06/2024

022/1

20

46

365.007.998-44

IANDERSON GRACIOLI DE
QUEIROZ

PSFN/Campinas

381

07/06/2024

022/1

D4

47

1100.742.854-67

[DEBORA PASCAL DE
ALMEIDA

PRFN/32 Regido

381

07/06/2024

2022/1

32

48

077.621.164-19

ALLYSSON
ALBUQUERQUE
ROCHA

RODRIGO

PRFN/32 Regido

381

07/06/2024

022/1

B35

49

002.578.843-43

IMANUEL DE BRITO
ICORREIA

FILHO

PRFN/62 regido

381

07/06/2024

2022/1

61

50

396.674.618-23

PABLO RAMON PEREIRA
INERGINO

PSFN/Piracicaba

381

07/06/2024

0022/1

67

51

100.891.158-80

INILSON
HENRIQUE BEGA PAULON

PSFN/Piracicaba

381

07/06/2024

022/1

76




Ano XXXI = Suplemento B do BSE N2 30, de 31 de julho de 2025

Boletim de Servigo Eletronico - Suplemento

GABRIELA VELOSO
043.728.051-95 [HOLANDA
52 PSFN/Guarulhos 381 07/06/2024 2022/1 81
LIDIA CRISTINNA DUTRA
IMAGESTE
016.358.666-77
53 PSFN/Santos 381 07/06/2024 0022/1 87
LEANDRO MENDES
006.784.542-80 [NERIS
54 PFN/AM 381 07/06/2024 2022/1 88
HORIGENES
052.013.245-92 [FONTES SOARES NETO
55 PSFN/Uberlandia 381 07/06/2024 2022/1 89
LARISSA RABELLO LINS
098.431.154-81 [SOUSA PSFN/S&0 Bernardo do
56 381 07/06/2024 0022/1 o3
018.938.720-33 [RAFAEL LEDUR PSFN/Santo
57 DA SILVA André 381 07/06/2024 2022/1 096
VAN MENDES VIEIRA E
093.948.764-05 [SILVA PSFN/S30 Bernardo do
58 381 07/06/2024 2022/1 102
OCINO BATISTA DOS
SANTOS
[101.084.634-51 JUNIOR
59 IPSFN/Osasco 381 07/06/2024 2022/1 106
DANIELE
841.083.125-20 |ARAUJO FREITAS
60 PSFN/Osasco 381 07/06/2024 2022/1 108
VINICIUS GARIBALDI
SANTOS
088.420.376-05 [COSTA
61 PSFN/Osasco 381 07/06/2024 2022/1 109
FERNANDA SANTOS
001.925.211-01 [MOURA
62 PSFN/Andpolis 381 07/06/2024 2022/1 112
BRENO RIBEIRO
054.147.693-97 [MOREIRA
63 PSFN/Osasco 381 07/06/2024 0022/1 114
053.773.059-14 [URY MENDES PSFN/Caxias do
64 DA SILVA Sul 381 07/06/2024 2022/1 115
IMAYKEL
048.442.329-08 [MATEUS NAGEL
65 IPSFN/Guarulhos 381 07/06/2024 2022/1 116
IMATHEUS
LEONIDIO BARBOSA DOS
018.998.736-78 [SANTOS
66 PSFN/Varginha 381 07/06/2024 2022/1 118
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IANDRE VARDASCA
008.406.771-38 |[QUADROS PSFN/Presidente
67 Prudente 381 07/06/2024 0022/1 120
RAFAEL AUGUSTO PIRES
IMANGINI
076.210.679-42
68 PSFN/Cascavel 381 07/06/2024 0022/1 121-A
IMARCELA DENISE
IMENDES
079.949.936-64 [PEREIRA
69 PSFN/Santos 381 07/06/2024 2022/1 128
[125.268.927-67 [FELIPE COAN IPSFN/Campos
70 RABBI dos 381 07/06/2024 0022/1 129
INUBIA CARINE COSTA
IGONCALVES
049.611.803-00 |DE MESQUITA PSFN/Pouso Alegre
71 381 07/06/2024 2022/1 133
042.710.491-23 [LEONARDO
72 LEAO LAMB PFN/GO 381 07/06/2024 2022/1 136
PEDRO PAULO MENEZES
028.462.311-33 [DE
73 IMACEDO PSFN/Santarém 331 07/06/2024 0022/1 140
IMARILIA DE
000.266.191-80 [OLIVEIRA TELLES
74 PFN/TO 381 07/06/2024 2022/1 142
ULIO VINICIUS DE
FRANCA
702.880.284-14 |FREITAS PSFN/S30 Bernardo do
75 381 07/06/2024 2022/1 143
DANIELLA
071.026.414-35 [NOVAES GOMES
76 IPSFN/Guarulhos 381 07/06/2024 0022/1 145
ICAMILLE OLIVEIRA
1125.705.426-01 |CASTRO PSFN/Campos dos
77 381 07/06/2024 0022/1 146
080.569.269-09 JESSICA
78 FELIPPI PRFN/42 Regido 376 12/06/2024 2022/1 147
THIAGO VALAMEDE
379.597.238-85 [SOARES
79 PSFN/Campinas 362 26/06/2024 2022/1 149
RICARDO HENRIQUE
IMENDES
038.500.631-43 [COSTA
80 PFN/AC 348 10/07/2024 2022/1 151
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81

110.896.726-40

YURI FILIPE BASTOS
BORGES

PSFN/Guarulhos

347

11/07/2024

b022/1

152

82

1101.362.596-00

IMATHEUS SALES DE
ALBUQUERQUE
ICUNHA

PSFEN/Sinop

347

11/07/2024

022/1

153

83

094.747.034-42

RAISSA VRIJDAGS
BELO DE LIMA

PSFN/Santo André

147

27/01/2025

2022/1

60-A

84

082.178.144-81

PEDRO DIAS DE OLIVEIRA
INETTO

PSFN/Jundiai

147

27/01/2025

022/1

157

85

170.316.788-38

OAO VITOR NISTARDA
IGIANSANTE

PSFN/Jundiai

147

D7/01/2025

022/1

160

86

092.079.284-77

IMARLOS EMANOEL|

IMEDEIROS GAMA

PRFN/42 Regido

147

27/01/2025

0022/1

161

87

056.112.845-66

SILVIO ROBERTO SOARES
POSSIDONIO
UNIOR

PRFN/42 Regido

147

27/01/2025

2022/1

163

88

036.490.030-07

BEATRIZ SCHAEDLER
IGAVA

IPSFN/Caxias do Sul

147

27/01/2025

2022/1

164

89

048.305.695-22

IARTHUR
ICARVALHO BRITO DE
IALMEIDA

PEN/MT

147

27/01/2025

022/1

165

90

625.974.423-49

OAO MARCOS
CERQUEIRA TORRES
ICOSTA

PSFN/Novo Hamburgo

147

27/01/2025

022/1

167

91

018.430.970-01

ROGER DARLAN
EICKHOFF
BIZARELLO

IPSFN/Chapecd

147

27/01/2025

0022/1

172

92

077.250.934-43

PAULO ALAN DE OLIVEIRA]
VILELA

PSFN/Santarém

147

27/01/2025

0022/1

175

93

045.506.544-65

SUELLEN
IABDON NOBRE DE
QUEIROZ

PSFN/Maraba

147

27/01/2025

2022/1

176

118.836.636-01

GABRIEL BATISTA
IMIRANDA

SANTOS
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94 PSFN/Pelotas 147 27/01/2025 2022/1 177
DANILO NASCIMENTO
080.110.544-73 [DOS SANTOS
95 PSFN/Maraba 147 27/01/2025 2022/1 178
OSE AVELAR PEREIRA
IMATTOS
049.156.805-33 [SEGUNDO
96 PSFN/Santos 147 27/01/2025 2022/1 179
\VICTOR ALEXANDRE EL
[KHOURY MARCONDES
PEREIRA
B77.762.638-42
97 PSFN/Jundiai 147 27/01/2025 2022/1 180
IGUILHERME ASSIS DE
B97.568.928-54 |ICARVALHO
98 PSFN/Aragatuba 147 27/01/2025 0022/1 181
058.670.735-21 JOSY RIBEIRO
99 DOS SANTOS PSFN/Santarém 147 27/01/2025 2022/1 183
GOR DE AZEVEDO XAVIER
SARAIVA
[138.734.447-12
100 PFN/AC 147 27/01/2025 2022/1 184
POLYANA OLIVEIRA
028.997.905-60 [FERREIRA
101 PFN/AC 147 27/01/2025 2022/1 185
TALO GONCALVES
056.367.433-43 [MATOS
102 PFN/AP 147 27/01/2025 2022/1 186
LUCAS EVANGELISTA
072.257.643-90 SIQUEIRA
103 PFN/RR 147 27/01/2025 2022/1 188
LUIZ ROBERTO MARTINS
SANTOS
368.161.688-44 [BIANCHINI
104 PFN/RO 147 27/01/2025 2022/1 189
ESSICA
036.233.681-48 [MARIA SABINO GUEDES
105 PSFN/Pelotas 105 10/03/2025 0022/1 190
RENATA SOARES DE
IARAUJO
073.924.044-74 |ICOUTINHO
106 PFN/RR 105 10/03/2025 2022/1 191
LAISA DOMINGUES
366.367.988-82 [FERNANDES
107 PFN/PA 105 10/03/2025 2022/1 192
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108.608.167-61 [THAMIRES
108 INUNES SALES PFN/AC 34 D0/05/2025 0022/1  [193
THAYNARA DE
045.509.483-70 ESUS PAIVA PEREIRA
109 PFN/AP 34 D0/05/2025 D022/1  [194
LEANDRO MORAES
038.389.701-  [BARROS
110 79 PFN/RR D2 01/06/2025 0022/1  [195
FELIPE BARROS NERY
118.027.794-  [CHAVES
111 50 PSFN/Chapecd D2 01/06/2025 p022/1  [196
073.449.333-  JOAO LUCAS
112 50 PAIVA VIANNA PFN/RR D2 01/06/2025 p022/1  [197
CARLOS HENRIQUE DE
021.131.650-  [MIRANDA
113 10 PFN/RR D2 01/06/2025 p022/1  [198
LETICIA MARIA NUNES
043.450.421-  [MONTECHI
114 19 PFN/AM D2 01/06/2025 2022/1  [199
RODRIGO RODRIGUES
060.273.813-  |DE OLIVEIRA
115 02 PFN/AM D2 01/06/2025 D022/1 P00
*PFN em UDP - Port. n2 331, de 20 de maio de 2010.
ANEXO Il
Lista dos candidatos atendidos
NOMES UNIDADE DE UNIDADE DE OPCAO
ORIGEM DESTINO
TIAGO AGUIAR SOUSA FALCAO DE MELO PFN/MA PRFN/12 Regido D
NUBIA CARINE COSTA GONCALVES DE PSFN/Pouso Alegre PFN/MA )
MESQUITA
RENATA SOARES DE ARAUJO COUTINHO PFN/RR PFN/PA P9
VINICIUS GARIBALDI SANTOS COSTA PSFN/Osasco PRFN/22 Regido il
TULIO HENRIQUES FONSECA ARAUJO PSFN/Osasco PRFN/32 Regido il
RENAN AUGUSTO PESSANHA CARDOSO PRFN/22 Regido PRFN/32 Regido 1
RODOLFO BOTELHO CURSINO Unidade Virtual 32 Regido PRFN/52 Regido )
CARLOS HENRIQUE DE MIRANDA PFN/RR PSFN/Chapeco b3
FELIPE BARROS NERY CHAVES PSFN/Chapecd PSFN/Jundiai g
LAISA DOMINGUES FERNANDES PFN/PA PSFN/Jundiai )
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BEATRIZ SCHAEDLER GAVA PSFN/Caxias do Sul PSFN/Osasco 12
PEDRO DIAS DE OLIVEIRA NETTO PSFN/Jundiai PSFN/Osasco 7
GABRIEL BATISTA MIRANDA SANTOS PSFN/Pelotas PSFN/Pouso Alegre 8
IOAO LUCAS PAIVA VIANNA PFN/RR PSFN/Novo B
Hamburgo
BRUNO MENEGAT PSFN/Novo Hamburgo PSFN/Caxias do Sul 1
FABRICIA GUEDES DE LIMA BRANDAO PSFN/Jundiai Unidade Virtual32 R
Regiao
ANEXO Il

Lista dos candidatos ndo atendidos

FABIOLA MANENTE LAZERIS

IANGELA ROBERTA KRUGERBOSENBECKER

MARCELA SILVA BEZERRA

ARI TIMOTEO DOS REIS JUNIOR

IAMANDA NETO SIMOES BRANDAO

FLAVIA GOMES SILVEIRALIMA

FLAVIO LUCIO CHAVES DE RESENDE

LEONARDO RUFINO DE OLIVEIRA GOMES

CLARISSA CUNHA NAVARRO

IAUGUSTO NEWTON CHUCRI

SILVIA REGINA CONINCK

ISERGIO GIOVANNI SOBRAL NUNES

CELINA GONTIJO LEAO

CHRISSIE RODRIGUES KNABBEN GAMEIRO VIVANCOS

GEISA SANTOS DE AQUINO

JOYCE RABELO MELO NOGUEIRA

ELLEN LINHARES GUIMARAES APOLIANO

IANA PAULA AMARAL CORREA

IANDRE FERNANDO DE OLIVEIRA QUEIROZ

LARISSA CAVALCANTE TEIXEIRA ARAUJO

CAIO CAVALCANTI AMORIM MARTINS

DAVY JONES PESSOAALMEIDA DE MENEZES

FLAVIA BARBOSA DA SILVA

ITIAGO FERNANDES DE SOUZA

LUIZA HELENA DA SILVA GUEDES

UIMMY LAUDER MESQUITALUCENA

DIEGO SANTIAGO DE FREITAS

CRISTIANE YOLE MARTINSPEDRO

LUAN LAUREANO DE PAULA
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BERNARDO SCHUCH PALMEIRO

FABRICIO SEVERO ZACCANIDA SILVA

DAVID LAZZARETTI VIEIRA*

LUIZ HENRIQUE CASETT HORN

VICENTE FERRER DE ALBUQUERQUE JUNIOR

JOSE HANIEL DE SOUZA BARROS

PEDRO HENRIQUE FREIREDE SOUZA

MARCELA PEDROSA BARROS

BIANCA DE SA CISNEIROS

CASSIA CAROLINE CANDIDACASTRO

IANDERSON GRACIOLI DE QUEIROZ

DEBORA PASCAL DE ALMEIDA

ALLYSSON RODRIGO ALBUQUERQUE ROCHA

MANUEL DE BRITO CORREIA FILHO

PABLO RAMON PEREIRANERGINO

NILSON HENRIQUE BEGA PAULON

GABRIELA VELOSO HOLANDA

LIDIA CRISTINNA DUTRA MAGESTE

LEANDRO MENDES NERIS

HORIGENES FONTES SOARESNETO

LARISSA RABELLO LINS SOUSA

RAFAEL LEDUR DA SILVA

IVAN MENDES VIEIRAE SILVA

OCINO BATISTA DOS SANTOS JUNIOR

DANIELE ARAUJO FREITAS

FERNANDA SANTOS MOURA

BRENO RIBEIRO MOREIRA

IURY MENDES DA SILVA

MAYKEL MATEUS NAGEL

MATHEUS LEONIDIO BARBOSADOS SANTOS

IANDRE VARDASCA QUADROS

RAFAEL AUGUSTO PIRES MANGINI

IMARCELA DENISE MENDESPEREIRA

FELIPE COAN RABBI

LEONARDO LEAO LAMB

PEDRO PAULO MENEZESDE MACEDO

MARILIA DE OLIVEIRATELLES

JULIO VINICIUS DE FRANCA FREITAS

DANIELLA NOVAES GOMES

CAMILLE OLIVEIRA CASTRO

UESSICA FELIPPI

ITHIAGO VALAMEDE SOARES

RICARDO HENRIQUE MENDESCOSTA

YURI FILIPE BASTOSBORGES

MATHEUS SALES DE ALBUQUERQUE CUNHA

RAISSA VRIJDAGS BELO DE LIMA

JOAO VITOR NISTARDAGIANSANTE
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MARLOS EMANOEL MEDEIROS GAMA

SILVIO ROBERTO SOARESPOSSIDONIO JUNIOR

IARTHUR CARVALHO BRITO DE ALMEIDA

JOAO MARCOS CERQUEIRA TORRES COSTA

ROGER DARLAN EICKHOFF BIZARELLO

PAULO ALAN DE OLIVEIRA VILELA

SUELLEN ABDON NOBRE DE QUEIROZ

DANILO NASCIMENTO DOS SANTOS

JOSE AVELAR PEREIRAMATTOS SEGUNDO

VICTOR ALEXANDRE EL KHOURY MARCONDES PEREIRA

GUILHERME ASSIS DE CARVALHO

JOSY RIBEIRODOS SANTOS

IGOR DE AZEVEDO XAVIERSARAIVA

POLYANA OLIVEIRAFERREIRA

ITALO GONCALVES MATOS

LUCAS EVANGELISTA SIQUEIRA

LUIZ ROBERTOMARTINS SANTOS BIANCHINI

UESSICA MARIA SABINO GUEDES

ITHAMIRES NUNES SALES

ITHAYNARA DE JESUS PAIVA PEREIRA

LEANDRO MORAESBARROS

LETICIA MARIA NUNES MONTECHI

RODRIGO RODRIGUES DE OLIVEIRA

EDITAL CSAGU/AGU N2 22, DE 31 DE JULHO DE 2025

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA ADVOCACIA-GERAL DA UNIAO, no uso das atribuicdes que lhe confere o art. 62,
inciso |, c/c art. 59, inciso Il da Resolu¢do CSAGU/AGU n? 1, de 17 de maio de 2011, consolidada pela Portaria CSAGU n2 5,
de 26 de junho de 2019, do Presidente do Conselho Superior da Advocacia-Geral da Unido, considerando a competéncia
prevista no art. 79, inciso Il, da Lei Complementar n2 73, de 10 de fevereiro de 1993, e tendo em vista o disposto na Resolugdo

CSAGU/AGU n° 3, de 05 de dezembro de 2019, e no Decreto n? 7.737, de 25 de maio de 2012, resolve:

1. Convidar os membros da carreira de Procurador da Fazenda Nacional para apresentar, no periodo de 12 a 18 de agosto
de 2025, requerimento e documentos destinados a pontuagdo por merecimento, para participacdo no concurso de
promogao relativo as vagas surgidas no 22 semestre de 2024, periodo avaliativo de 12 de julho a 31 de dezembro de 2024,
na forma deste Edital.

1.2. A afericdo quanto a Promogdo por antiguidade dar-se-a de forma automatica, obedecendo a quantidade de vagas
disponiveis, para cada categoria, conforme Anexo I.

2. Serdo observadas as vagas ocorridas de acordo com o paragrafo Unico do art. 24 da Lei Complementar n? 73, de 1993, do
art. 42 da Resolu¢do CSAGU/AGU n? 3, de 5 de dezembro de 2019, bem assim em decorréncia do disposto na Portaria
Interministerial n2 501, de 15 de dezembro de 2014, alterada pela Portaria Interministerial ME/AGU n2 394, de 23 de

novembro de 2020, conforme apuragéo na forma do Anexo |.



